Officium Praedecense G. Alberti Kryski Capitanei ad rationem 560 fl.  
 15 g. 9 d. similium retentorum per eundem exactorem pro exequutione  
 delatorum intulit. . . . . 495 fl. 9 g. 9 d.

Rest. . . . . 65 fl. 6 g.

Terrae Dobryñensis G. Petrus Zelski exactor ultimae ratae ducillorum

Rest. . . . . 300 fl.

Officium Płocense G. Ludouici Krasinski Capitanei retentorum agrariae  
 binae per G. Albertum Drozdowski exactorem pro exequutione delatorum

Rest. . . . . 696 fl. 25 g. 11 d.

Terrae Ciechanoviensis. G. Joannes Roman subiudex et exactor ad  
 rationem 746 fl. 20 g. restae contributionis agrariae binae exolvit

339 fl. 20 g.

Rest. . . . . 407 fl.

Terrae Lomsensis. G. Christophorus Olszewski exactor rationem ex  
 contributione agraria bina et restam ex eadem proveniente tenetur.

Palatinatus Podlachiae terrae Drohicensis. G. Martinus Przewoski exac-  
 tor calculum ex agraria bina et restam ex ea proveniente in circa restat

987 fl. 7 g.

Atque ex ducillis salvis defectibus. . . . . 400 fl. utriusque

Rest. . . . . 1.387 fl. 7 g.

Terrae eiusdem. G. Martinus Nimira iudex et exactor bannitus resi-  
 duum alterius agrariae binae praeter calculum.

Rest. . . . . 3.106 fl. 5 g.

Terrae Mielnicensis. G. Mathias Radziszewski vicecapitaneus et exac-  
 tor bannitus ad rationem restae contributionis agrariae binae videlicet

873 fl. 5 g.

exolvit . . . . . 71 fl.

Rest. . . . . 802 fl. 5 g.

Terrae eiusdem. M. Stanislaus Nimira Castellanus Podlachiae summam  
 ab eodem exactore pro conducendo milite, quem non statuit, acceptam.

Rest. . . . . 2.400 fl.

Terrae Sochacoviensis. Successores G. olim Nicolai Kurdwanowski  
 exactoris, ut pote G. Płocki alias Szczawinski bannitus agrariae sexduplae  
 iuxta decretum tribunalis Radomiensis.

Rest. . . . . 883 fl. 23 g. 13 d.

Palatinatum Prussiae Jllust. D. Samuel Zalinski Palatinus Marienbur-

gensis et oconomus Palatinatum eorundem restam agrariae sexduplae atque accisae triplicis duplae exolvit . . . . . 8.443 fl. 28 g. 9 d.  
Rest. . . . . nihil.

Ex quarto grosso terrarum Podoliae G. Alexander Trzebinski succamerarius Leopoliensis exolvit . . . . . 5.509 fl.

*Summa facit ex retentis horum annorum percep-*

*torum* . . . . . 32.779 fl. — g. 10 d.

*Summa vero retentorum facit* . . . . . 111.353 fl. 13 g. 4 d.

Ex retentis anni 1627.

Palatinatus Cracoviensis. G. Paulus Marchocki Capitaneus Cchoviensis et exactor districtuum Cracoviensis atque Prosoviensis retentorum agrariae sexduplae thesauro adiudicatorum. Rest. . . . . 300 fl.